el aumento se realizará por parte de cada uno de los accionistas de la compañía, en 

numerario depositados en la Cuenta Corriente del Cristyviajes del Banco del 

Pacifico No.508279-7, con las cantidades descritas de la siguiente manera, la Dra. 

Nelly Rey Suquilanda realiza el aporte en numerario por el valor de USD$4964 

cuatro mil novecientos sesenta y cuatro con 00/100 dólares de los Estados Unidos 

de América y la señorita Cristina Estefanía Chininin Rey realiza el aporte en 

numerario por el valor de USD$236 doscientos treinta y seis con 00/100 dólares de 

los Estados Unidos de América: 

| Nombres Capital Capital Capital 
actual aumento 

Nelly Eleodora | 796 , 4964 / 5760 
Rey Suquilanda 

Cristina Estefanía | 4 236 240 
Chininin Rey Í 

Total 800 5200 6000